使用说明书
SKF TKSA 71 &
TKSA 71/PRO
1SKF TKSA 71 & TKSA 71/PRO
符合欧盟相关产品条例的声明 ..................................................................................2
安全建议 ..................................................................................................................3
1.  简介   ...............................................................................................................4
1.1  轴对中概述 .................................................................................................................... 4

3. 技术规格
技术参数
订货号 TKSA 71 TKSA 71/PRO
说明 SKF 轴对中仪 TKSA 71
测量单元 TKSA 71 TKSA 71/PRO
传感器&通讯 20 mm（0.8 in）第二代 PSD，带 2 类线激光，
倾角仪 ±0,1°；蓝牙 4.0 LE
系统测量距离 0,04 m 至 10 m
测量误差 < 1% +/- 10 µm
座体材料 前部阳极氧化铝，后盖 PC/ABS 塑料
运行时间 约 8 小时，可充电锂电池，
充电 10 分钟可使用 1 小时
尺寸（H x W x D） 52 × 64 × 33 mm
重量 130 g
操作设备 TKSA 71 TKSA 71/PRO
操作设备 推荐 TKSA DISPLAY、Galaxy Tab Active 和 iPad Mini，
也可使用 iPad 三代、iPod Touch 五代、iPhone 4S、Galaxy
S4 或更高版本产品（不仅限于此）
软件/App 升级 在 Apple AppStore 或 Google Play Store 上
操作系统要求 Apple iOS 9 或安卓 OS 4.4.2（以及更高）
15SKF TKSA 71 & TKSA 71/PRO
整套系统 TKSA 71 TKSA 71/PRO
对中方式 水平和垂直设备的对中，
阵列机组，调距轴带 40° 旋转的 3 个位置的自由测量，
自动测量垫块配置，软脚和值
动态对中纠正 立式和卧式测量
额外特性 目标值，屏幕翻转（结合智能显示单元上的画像）
自动 pdf 报告
固定装置 2 × 带链条的 V 型支架，宽度 15 mm
轴径 20 至 150 mm 直径
（450 mm，带提供的加长链条）
推荐的联轴器最大
高度
使用标准杆最大可达 45 mm，
可加长 120 mm 使用延长杆
电源适配器 通过提供的充电底座无线充电，
提供 Micro USB 到 USB 的分离式充电电缆，
与 5V USB 充电器兼容（非标配）
工作温度 0 °C 至 +45 °C
防护等级 IP 67
尺寸和重量 TKSA 71 TKSA 71/PRO
仪器箱尺寸 365 × 295 × 170 mm 610 × 430 × 265 mm
总重量（包括仪器箱） 3,9 kg 12,5 kg
16 SKF TKSA 71 & TKSA 71/PRO
仪器箱组件 TKSA 71 TKSA 71/PRO
标定证书 随设备提供, 2 年有效 随设备提供, 2 年有效
套件包含内容： 2 × TKSA 71 测量单元 2 × TKSA 71 测量单元
2 ×  带链条和磁铁的轴支架 2 ×  带链条和磁铁的轴支架
4 × 120 mm 延长杆 8 × 120 mm 延长杆
- 2 ×  磁性底座
TKSA MAGBASE
- 2 ×  滑动支架
TKSA 51-SLBK
- 2 ×  偏移支架
TKSA 51-EXT50
2 ×  1 m 的延长杆适用于直径
最大为 450 mm 的轴
2 ×  1 m 的延长杆适用于直径
最大为 450 mm 的轴
1 ×  迷你 USB 至 USB 充电
电缆
1 ×  迷你 USB 至 USB 充电
电缆
2 × 无线充电底座 2 × 无线充电底座
1 ×  5 m 公制和英制测量带 1 ×  5 m 公制和英制测量带
1 ×  打印版标定证书和一致
性申明
1 ×  打印版标定证书和一致
性申明
1 ×  打印版快速启动指南（简
体中文）
1 ×  打印版快速启动指南（简
体中文）
1 ×  坚固的工业手推仪器仪器
箱 IP 67
1 ×  坚固的工业手推仪器箱
IP 67
17SKF TKSA 71 & TKSA 71/PRO
备件和附件
订货号 说明
TKSA 51-VBK 1 × 标准链条支架包括 80 mm螺纹杆以及
1 × 480 mm 的标准链条，包括 4 × 磁铁
TKSA 51-EXTCH 2 ×  1 m的延长杆
适用于直径最大为 450 mm的轴
TKSA 51-ROD120 4 × 120 mm螺纹延长杆
TKSA 51-ROD80 4 × 80 mm螺纹延长杆
TKSA 51-SLDBK 1 ×  滑动可调整支架（无杆）用于
 > 30 mm 的轴或 > 120 mm 的孔
TKSA 51-EXT50 1 × 50 mm偏移支架带 2 × 80 mm的杆
TKSA 71-WPODS 2 ×  适用于 TKSA 71 和 71/PRO 的无线充电器
包括分离式 USB 线缆
TKSA 71-M 1 × TKSA 71 M 测量单元（包括标定证书）
TKSA 71-S 1 × TKSA 71 S 测量单元（包括标定证书）
skf.com  |  mapro.skf.com  |  skf.com/mount  |  skf.com/alignment
®  SKF是SKF 穰奋的一个坍本商标。
©  SKF穰奋 2017
本出版物内容的岽作权慨出版墀所有且未经┖先书面孱可不得被股制（毅至均用）。
我们已采取┓一切坍意措施以确定本出版物包含的信息准确无误，V我们不对因使用此等
信息懿产义的任何损失或损害承蚂任何责任，不屦此等责任是直接、间接或附随性的。
MP5464 ZH  ·  2017/09